CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025-FOR

EDITAL DE ABERTURA Nº 001.01/2025-FOR

EDITAL Nº 001.10/2025-FOR - CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA, PROVA DE TÍTULOS E

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE, no

exercício das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, e pelas regras contidas no

edital de abertura e suas retificações, torna público o presente edital para os seguintes fins:

Art. 1º - Divulgar a convocação da prova prática para o cargo de Motorista previsto no Edital de

Abertura de Concurso Público nº 001.01/2025-FOR, conforme relação disponível no Anexo I deste

edital.

§ Único – Os candidatos deverão comparecer portando “CNH” Carteira Nacional de Habilitação de

acordo com a exigência para ingresso no cargo conforme Edital de Abertura.

DATA DA PROVA: 03/08/2025

LOCAL DE PROVA: ESC. MUN. NILZA DE OLIVEIRA PIPINO, sito RUA NITERÓI, Nº 61 – CENTRO –

FORMOSA DO OESTE – PARANÁ

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 13HS00MIN (Motorista)

Art. 2º - Divulgar a convocação da avaliação psicológica para o cargo de Cuidador previsto no Edital

de Abertura de Concurso Público nº 001.01/2025-FOR, conforme relação disponível no Anexo II deste

edital.

§ Único – Os candidatos deverão comparecer portando Documento de Identificação conforme Edital

de Abertura.

DATA DA PROVA: 03/08/2025

LOCAL DE PROVA: ESC. MUN. NILZA DE OLIVEIRA PIPINO, sito RUA NITERÓI, Nº 61 – CENTRO –

FORMOSA DO OESTE – PARANÁ

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 13HS00MIN (Cuidador)

Art. 3º - Divulgar a convocação da prova de títulos para os cargos de Assistente Administrativo I,

Assistente Administrativo II, Engenheiro Civil, Médico e Psicólogo previstos no Edital de Abertura de

Concurso Público nº 001.01/2025-FOR, conforme relação disponível no Anexo III deste edital.

DATA DA PROVA: 08hs00min do dia 30/07/2025 até as 23hs59min do dia 31/07/2025

LOCAL DE PROVA: de forma on line através do site concursos.fadec.org.br, devendo o candidato

acessar a área do candidato e enviar a documentação conforme item 8 do Edital de Abertura

(Assistente Administrativo I, Assistente Administrativo II, Engenheiro Civil, Médico e Psicólogo)

Art. 4º - E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente edital.

Formosa do Oeste-Pr., 25 de julho de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE

FORMOSA DO OESTE

ANEXO I – CONVOCADOS PROVA PRÁTICA

Insc Cargo Candidato(a)

23787970 MOTORISTA ADALICIO PEREIRA SILVA

23787723 MOTORISTA ADEMIR BOIN FRACCAROLI

23787793 MOTORISTA AILTON LADISLAU PACHECO

23787391 MOTORISTA ALEXANDRE AUGUSTO PARRALES BILLó

23787284 MOTORISTA ALEXSANDRO MIRANDA

23787973 MOTORISTA ANSELMO MARIANO TEIXEIRA

23787314 MOTORISTA BRUNO GUSTAVO SOARES PINTO

23787489 MOTORISTA CESAR APARECIDO DOS SANTOS

23788118 MOTORISTA CRISTIAN CLEBER PEREIRA NALIN

23787609 MOTORISTA DANILO SANTOS RIBEIRO

23787948 MOTORISTA ELIAS PEREIRA DA SILVA

23787632 MOTORISTA EVERSON JOSIAS DA SILVA LITES

23787940 MOTORISTA FERNANDO CRISTIANO DA SILVA

23787912 MOTORISTA FERNANDO RIBEIRO VALéRIO

23787755 MOTORISTA IVO CORREIA NEVES

23787845 MOTORISTA JORGE LUIZ DA CUNHA

23787932 MOTORISTA MARCIO FERNANDO DE SOUZA

23787910 MOTORISTA MARCOS ANTONIO GONZAGA DE PAULA

23787798 MOTORISTA ROBERTO NORBIATO SANCHES

23788030 MOTORISTA RODRIGO PINHEIRO DE MELLO

23787364 MOTORISTA ROGéRIO FERNANDES TUZI

23787959 MOTORISTA SILVINO DE SOUZA

23787354 MOTORISTA THIAGO CARLOS DURAN

23787907 MOTORISTA VALDEIR DE OLIVEIRA

23787939 MOTORISTA VITOR JOãO ROCCO

23787338 MOTORISTA WESLEY ROBERTO FERNANDES MOÇO

ANEXO II – CONVOCADOS AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Insc Cargo Candidato(a)

23787958 CUIDADOR ADRIANA DOS SANTOS QUEIROZ

23787890 CUIDADOR ANA ANGELICA DA SILVA ROCHA

23787951 CUIDADOR BRUNA CRISTINA XAVIER

23787423 CUIDADOR CAMILA CARDOSO ROLO

23787871 CUIDADOR DANIELA CRISTINA MARTINS LEME

23787447 CUIDADOR DANIELLE CRISTINA DA SILVA

23787689 CUIDADOR DéBORA DIAS MOREIRA DA SILVA

23787610 CUIDADOR FRANCISCA DOS SANTOS ALMEIDA

23787895 CUIDADOR IRACILDA CAVALCANTE VEIGA

23787357 CUIDADOR JOSIANE APARECIDA TONELLI BERTãO

23787270 CUIDADOR LUCIANE BOSQUETTE MARIN DA SILVA

23787414 CUIDADOR LUCIANE DE JESUS

23787933 CUIDADOR MILENA GONçALVES

23787373 CUIDADOR PATRICIA SOARES DE FIGUEIREDO DOS SANTOS

23787846 CUIDADOR ROZILENE MENDES BATISTA DE ALMEIDA

23788062 CUIDADOR SALETE NORBIATO

23787968 CUIDADOR SANDRA CORREA ARIANO

23787819 CUIDADOR SILVIA MARCELINO

23788075 CUIDADOR SIRLEY BAHLS GONCALVES

23787769 CUIDADOR SUELI CASA SANTA COLOMBO SILVA

23787356 CUIDADOR SUELI SUYAMA

ANEXO III – CONVOCADOS PROVA DE TÍTULOS

Insc Cargo Candidato(a)

23787859 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I ADRIANA OLIVEIRA SOARES DA CUNHA

23787729 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I AMANDA GUIDETTI MALAGUTTI

23787495 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I BRENDA ELIZABETH BORGES DA SILVA

23787455 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I DANIELA MANSO RICOLDI

23788067 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I EDIONES BRUNO DE LIMA SANTOS

23787916 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I ÉRICA MEL DE BARROS SOUZA

23787992 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I EUDES GUIMARãES PORTUGAL

23787313 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I FABRICIO VINCENZI DOS SANTOS

23788085 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I GABRIELA CORREA ANTUNES

23787378 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I GIOVANI AUGUSTO PIOVAN

23788079 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I GIOVANNA DE CáSSIA CâNDIDO PINHEIRO

23787795 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I GRACIELI CAIRES DA SILVA

23787274 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I JULIANA FALEIROS DE BRITO

23787917 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I MARIA VITÓRIA DE BARROS DE SOUZA

23788084 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I MARILZA FARIA

23787263 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I PABLO TRULIA GONçALVES

23787825 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I PAULO HENRIQUE FERNANDES MOÇO

23787856 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I RAY SPLENDORE PINHEIRO

23787983 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I THAMYRIS NISHINO SILVA

23787370 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I VILMAR VERGíLIO DURãES

23787905 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II AGNALDO PAZ DE OLIVEIRA

23788008 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II ANA PAULA APARECIDA OLIVEIRA

23787355 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II ANDREA MITSUE ANABUKI

23787834 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II JONES ANTONIO CUNHA

23787484 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II KARINA TESSARO GOBETTI

23787792 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II MAYCK WILLIAN DOS SANTOS

23788055 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II MEIRIELY ALINE OLIVEIRA

23788088 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II SANDRA RANUCCI FONSECA

23788061 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO II THIAGO VARASCHIM CENCI

23787605 ENGENHEIRO CIVIL ADABIEL OLEONE DA SILVA

23788073 ENGENHEIRO CIVIL ALEX GONCALVES

23787969 ENGENHEIRO CIVIL BRUNA DE SOUZA DE FAVERI

23787668 ENGENHEIRO CIVIL DAINI DE LIMA GEREVINI

23787542 ENGENHEIRO CIVIL DANIEL WILLIAN RIBEIRO PICKLER

23787892 ENGENHEIRO CIVIL EDUARDA CANTON

23788000 ENGENHEIRO CIVIL ÉVERTON SOUZA RAMOS

23787671 ENGENHEIRO CIVIL HENRIQUE MALAGUTTI FAZOLIN

23787918 ENGENHEIRO CIVIL IGOR MELCHIADES PRADO DE OLIVEIRA

23788122 ENGENHEIRO CIVIL JEFFERSON VIANA DA SILVA GERON

23788096 ENGENHEIRO CIVIL JOáS BRUNO BEZERRA MUNIZ

23788013 ENGENHEIRO CIVIL JORDANA MYRELA STORTI CAMPOS

23787351 ENGENHEIRO CIVIL LEONARDO FERNANDES FRAGA

23787394 ENGENHEIRO CIVIL LUCAS ALANIS MENDES

23787589 ENGENHEIRO CIVIL LUIZ FELIPE NAVARRO VESCO

23788104 ENGENHEIRO CIVIL MARCOS ADRIANO MARTINS JOAQUIM

23787637 ENGENHEIRO CIVIL MARIA EDUARDA DE ARAUJO

23788125 ENGENHEIRO CIVIL MARIA EDUARDA RAPKIEWCZ QUADROS

23787995 ENGENHEIRO CIVIL MARIA EMANOELE RAIMUNDO CESNIK

23787732 ENGENHEIRO CIVIL THIAGO SEIJI BENETON

23787243 ENGENHEIRO CIVIL WESLAINE BRAGA GERENUTTI

23787307 MÉDICO ANGELA RAFAELA BERLATTO

23787880 MÉDICO CASSIA ROBERTA SBARDELOTTO PETZHOLD

23788149 MÉDICO EDUARDO RABELO FONTENELE

23787991 MÉDICO ERIKA HENI TAFFAREL

23787471 MÉDICO FRANCISCO MACENA ALVES JUNIOR

23787996 MÉDICO GABRIEL HENRIQUE FRANCO DOS SANTOS

23788105 MÉDICO GABRIEL HENRIQUE MENESES COBRE

23787376 MÉDICO GABRIELA BOIAGO DIAS

23788148 MÉDICO GEOVANA PIRASSOL ROQUE

23788014 MÉDICO GIOVANNA SANGUIN DURAZZO

23788003 MÉDICO ISABELLA ARANTES TOBBIN

23787922 MÉDICO JúNIOR PEREIRA BARBOSA

23788146 MÉDICO LARISSA TORRES SANT ANNA DE ANDRADE

23788107 MÉDICO LEONARDO PEDOT TONETTO

23787971 MÉDICO LETíCIA CAMILA JORIS

23788143 MÉDICO LUCAS RIBAS ANGELI

23787952 MÉDICO LUIS HENRIQUE FERREIRA

23787924 MÉDICO MARCOS CARRILLO GARCIA NETO

23788134 MÉDICO MARIA ISABEL MASON DE ARAUJO

23788111 MÉDICO MATHEUS IAGO OLIVEIRA COLETTO

23787860 MÉDICO NATáLIA COLCETTA

23787580 MÉDICO NATALIA GURGEL DO CARMO

23787937 MÉDICO STEPHANIE PIANARO DE CASTRO

23788103 MÉDICO THAYNARA KNOPIK DECHECHI

23787926 PSICÓLOGO AMARíLIS IGNEZ BRITO DE SOUZA

23787840 PSICÓLOGO DANIELA CRISTINA RODRIGUES DE FREITAS

23787472 PSICÓLOGO DANIELLE MATHEUS RAMOS

23788039 PSICÓLOGO EMILY DA SILVA SANTOS

23787719 PSICÓLOGO HELLEN HAYANNE ALIXANDRE SILVA

23787287 PSICÓLOGO JOSEVAL HENRIQUE SOARES DOS SANTOS

23787294 PSICÓLOGO LAURA LUIZA BALABUCH DE ANDRADE

23787928 PSICÓLOGO LAURA SENSATO PASTI MENGUE

23787304 PSICÓLOGO LIGIA NAHIANI GRACIANO

23787293 PSICÓLOGO WALLéRYA AYARDES MENDES VALERIANO